fecit eisdem ex parte supradicti domini Ugonis de Castello dei gratia potestatis

Florentie ; et hoc omnia attendere et observare et conplere ex precepto ipsius

bannitoris corporaliter iuraverunt et non contravenire. Quibus omnibus predictis

predicta confitentibus ego lacobus notarius infrascriptus prout mihi licet ex officio

michi concesso et capitulo constituti Florentie de guarentisia nomine iuraraenti

precepi quod ita faciant et observent sicut promiserunt et ut superius continetur.

Actum in castro de Tregiaria presentibus domino lacobo olira Brachii de Tre-

giaria et Ridolfo olim Miri de Sofena testibus ad hec vocatis.

(S. N.) Ego lacobus notarius bis omnibus interfui et rogatus hec omnia scripsi

et publicavi (1).

LXII. — Curia del Sesto d'Oltrarno. Sentenza per la quale GulUelmo del fu Guido è

condannato a restituire ad Ahadingo tutore testamentario di Chiaro e Franca
del fu Franco una corazza od il prezzo di stima della medesima^ cioè lire 7.

1241 Settembre G. - S. Domenico del Màglio.

In dei nomine, amen. Ego Clarissimus qui etiam Fantdccinus vocor f. quon-

dam loseppi iudex et nunc prò comuni Florentie in curia sextus Ultrarni ad causas

terminandas et finiendas iudex existens, congnitor litis et controversie que verte-

batur corani me inter Abadingum f. lohannis tutorem testamentarium Clari et

Franche pupillorum tìl. quondam Franchi tutorio nomine prò eis attorem ex una

parte et Guillielmum f. Guidi reum ex altera super infrascripta petitione, tener

cuius talis est. Abadingus f. domini lohannis tutor testamentarius Clari e Franche

pupillorum fil. quondam Franchi tutorio nomine prò eis petit a Guillielmo f. quondam
Guidi sibi reddi et restitui unum corettum vel prò eius extimatione libras vij

denaiiorum pisanorum , quem corettum dictus Francus pater dictorum pupillorum

predicto Guillielmo commodavit, et petit ius et constitutum sibi servari. Ad hec

proponit actionem commodati et contra contestationem generalem et omnia iura

sibi prò ipsis pupiJlis et ipsis pupillis conpetentia et futura directa et utilia. Pro-

testatur reus omnes exceptiones et defensiones suas dilationes et receptiones ante

litem contestatam, iiij idus aprelis lis contestata est legiptime coram me et sacra-

mentuin calumpnie prestitum inter predictum Abadingum tutorem dictorum pupil-

lorum tutorio nomine prò eis actorem ex una parte, et dictum Guillielmum reum

ex altera. Ponit Abadingus Francum f. Russi fore mortuum iam suni xvj dies

et plus. Credit, Item ponit Clarum et Francam pupillos fuisse fllios dicti Franclù.

Non credit. Item ponit quod dictus Francns pater dictorum pupillorum commodavit

Guillielmo unum corettum. Non credit. Item ponit quod predictus corettus valebat

(1) In fine delk. pergamena è unita uii' altra carta contenente una eoiiia del presente atto

di Bcrittuia dello stesso tempo.
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libras vij et ultra. Non emi (?), respoudit, quia non habuit. Item ponit patrem dicti

Guillielmi fere mortuum iam est annus et plus. Credit, linde ego dictus index,

Aisis et auditis ractionibus et alegationibus utriusque partis et sacramento ca-

lumpnie ab utraque parte prestito, lite igitur corani me contestata et testes et

testamentum et inventarium a parte attoris inductis et hostensis, deique nomine

invocato, per ea que vidi et congnovi predictum Guilliehnum ut reddat et restituet

corettum petitum dicto Abadingo tutori dictorum pupillorum tutorio nomine prò

eis mea difflnitiva sententia condempno.

Lata est hec sententia presentibus partibus, millesimo ducentesimo quadrige-

simo primo, ottavo idus septembris, indictione quartadecima, presentibus testibus

Boiifantino Salinguerre et Adimari Rugerini et Bencivenisti Danielli et Alberto

Cauusci et aliis pluribus.

(S. N.) Ego Detaiuti f. Cambii domini Friderici imperatoris index et notarius,

et nunc in dieta curia prò comuni notarius existens, predictam sententiam coram
me latam scripsi et publicavi ideoque subscripsi.

LXIII. — Ctoria degli appelli , nullità , esecuzioni ed altre cause straordinarie.

Rigetto di appello presentato contro una sentenza, pronunziata in favore

della Badia fiorentina e contro alcuni uomini di Castiglione dal giudice

della curia dei forensi delle tre Porte.

1242 Gennaio 4. - (Scritto nella pergamena citata al N." JA).

In dei uomini^ amen. Super lite et questione que erat et vertebatar inter

Gherarduccium sindicum monasteri! Abbatie de Florentia prò ipso monasterio ex

una parte , et Azum Arrighetti qui dicebat so esse procuratorem Guidonis f.

Aldebrandini , Bonavie f. lohannis, Bonnomi f. Gianni, Guidonis f. Gianni, Mafl'ei

f. Gianni et heredum Sonaste Sechalialli, lancte de la Porta, Bonaiuti f. Alde-

brandini de Castillione procuratorio nomine prò eis et ipsos predictos prò quibn»

agit requisitos ex altera parte , occasione extansiaraentorum denariorum facto-

rum per dominum Anrigum de Cascia tunc iudicem in curia forensium trium

Portarum, ut continetur in carta scripta raann Cambii Forensi notarii et subscripta

per ipsura dominum Arrigum tempore domini Castellani tunc potestatis Florentie :